
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
 

г. Шатура 

от 26.04.2017 № 7/36 

 

 

О выдвижении представителя молодежного  

парламента Шатурского городского округа  

Шатура в состав Московского областного молодежного парламента  

 

 

В соответствии с законом Московской области от 16.04.2010 N 40/2010-ОЗ «О 

молодежном парламенте Московской области» Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Выдвинуть в состав Московского областного молодежного парламента 

председателя молодежного парламента при Совете депутатов городского округа 

Шатура Бородулина Сергея Дмитриевича. 

2. Разместить решение на официальном сайте администрации городского 

округа Шатура в установленном порядке. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по 

местному самоуправлению. 

 

 

Председатель Совета депутатов                          Ю.А.Самышев 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


